
Zarządzenie nr 83/2024 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 01 października 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Grzmiąca do poświadczania za zgodność z 

oryginałem odpisów dokumentów 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 572) zarządzam, co następuje: 

§1. Upoważniam pracowników Urzędu Gminy Grzmiąca: 

1. Aleksandrę Lachowską 

2. Barbarę Golczyk 

3. Annę Dziedzic 

4. Annę Antonowicz-Catewicz 

5. Violettę Ziojła 

6. Sylwię Pisarek 

7. Krzysztofa Pisarka 

8. Paulinę Kubiak 

9. Patrycję Cieślak 

10. Karolinę Kubiak-Gebauer 

11. Alfreda Wieliczko 

12. Sylwię Dziadek 

13. Grażynę Rogoża 

14. Karolinę Cieślak 

15. Pawła Klepczarka 

16. Izabelę Szoć-Regulską 

17. Martę Antonowicz-Dobrzańską 

18. Żanetę Gontarz 

do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 

prowadzonych postępowań z oryginałem, a także do poświadczania za zgodność z oryginałem 

kserokopii dokumentów dotyczących prowadzonych postępowań administracyjnych 

przekazywanych do organów administracji rządowej i samorządowej. 

§2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z chwilą jego cofnięcia lub 

ustania stosunku pracy. 

§3. W związku z treścią §1, w przypadku pobierania opłaty skarbowej osoby dokonujące 

potwierdzenia kserokopii za zgodność z oryginałem zobowiązane są do stosowania przepisów 

ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej. 

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grzmiąca. 

§5. Traci moc zarządzenie nr 15/2024 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie 

upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Grzmiąca do poświadczania za zgodność z oryginałem 

odpisów dokumentów. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Grzmiąca 

Patryk Makowski 


